

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



| 年月日       | 項目         | 内容            | 収入 | 支出     | 残額      | 領収書等整理番号 |
|-----------|------------|---------------|----|--------|---------|----------|
| 2023年4月3日 | 資料購入費      | 新聞代           |    | 3,800  | -3,800  | 1        |
| 2023年4月3日 | 資料購入費      | 新聞代           |    | 4,400  | -8,200  | 2        |
| 2023年4月3日 | 資料購入費      | 新聞代           |    | 1,078  | -9,278  | 3        |
| 2023年4月3日 | その他(日常活動費) | ガソリン代         |    | 216    | -9,494  | 4        |
| 2023年4月3日 | その他(日常活動費) | ガソリン代         |    | 240    | -9,734  | 5        |
| 2023年4月3日 | 広報費        | 勉強会報告         |    | 2,490  | -12,224 | 6        |
| 2023年4月3日 | 広報費        | 勉強会報告         |    | 2,490  | -14,714 | 7        |
| 2023年4月3日 | 広報費        | ナノタイムス        |    | 4,740  | -19,454 | 8        |
| 2023年4月3日 | 広報費        | ナノタイムス        |    | 9,170  | -28,624 | 9        |
| 2023年4月3日 | その他(日常活動費) | インターネットプロバイダ料 |    | 2,863  | -31,487 | 10       |
| 2023年4月3日 | 資料購入費      | 月刊誌           |    | 10,500 | -41,987 | 11       |
| 2023年4月4日 | 人件費        | ■■■■給料        |    | 32,405 | -74,392 | 12       |

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



| 年月日        | 項目         | 内容        | 収入      | 支出     | 残額      | 領収書等整理番号 |
|------------|------------|-----------|---------|--------|---------|----------|
| 2023年4月4日  | 人件費        | ■■■■給料    |         | 5,210  | -79,602 | 13       |
| 2023年4月4日  | 事務所費       | プリンターリース料 |         | 6,013  | -85,615 | 14       |
| 2023年4月5日  | 政務活動費      | 4月分       | 150,000 |        | 64,385  |          |
| 2023年4月10日 | その他(日常活動費) | 携帯電話代     |         | 2,221  | 62,164  | 15       |
| 2023年4月10日 | 広報費        | 郵便代       |         | 1,596  | 60,568  | 16       |
| 2023年4月17日 | 事務所費       | 水道代       |         | 445    | 60,123  | 17       |
| 2023年4月18日 | 事務所費       | 電気代       |         | 3,798  | 56,325  | 18       |
| 2023年4月20日 | その他(事務費)   | コピー代      |         | 1,650  | 54,675  | 19       |
| 2023年4月20日 | その他(事務費)   | コピー代      |         | 11,393 | 43,282  | 20       |
| 2023年4月28日 | 資料購入費      | 新聞代       |         | 4,200  | 39,082  | 21       |
| 2023年5月2日  | 資料購入費      | 新聞代       |         | 3,800  | 35,282  | 22       |
| 2023年5月2日  | 資料購入費      | 新聞代       |         | 4,400  | 30,882  | 23       |

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



| 年月日        | 項目         | 内容            | 収入      | 支出     | 残額      | 領収書等整理番号 |
|------------|------------|---------------|---------|--------|---------|----------|
| 2023年5月2日  | 資料購入費      | 新聞代           |         | 1,078  | 29,804  | 24       |
| 2023年5月2日  | その他(日常活動費) | ガソリン代         |         | 191    | 29,613  | 25       |
| 2023年5月2日  | その他(日常活動費) | ガソリン代         |         | 259    | 29,354  | 26       |
| 2023年5月2日  | 広報費        | ナノタイムス        |         | 5,590  | 23,764  | 27       |
| 2023年5月2日  | 広報費        | ナノタイムス        |         | 5,350  | 18,414  | 28       |
| 2023年5月2日  | 広報費        | ナノタイムス        |         | 9,970  | 8,444   | 29       |
| 2023年5月2日  | 人件費        | ■■■■給料        |         | 7,725  | 719     | 30       |
| 2023年5月2日  | その他(日常活動費) | インターネットプロバイダ料 |         | 2,856  | -2,137  | 31       |
| 2023年5月3日  | 人件費        | ■■■■給料        |         | 37,530 | -39,667 | 32       |
| 2023年5月8日  | 事務所費       | プリンターリース料     |         | 6,013  | -45,680 | 33       |
| 2023年5月8日  | 政務活動費      | 5月分           | 150,000 |        | 104,320 |          |
| 2023年5月10日 | その他(日常活動費) | 携帯電話代         |         | 2,239  | 102,081 | 34       |

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



| 年月日        | 項目         | 内容            | 収入 | 支出     | 残額     | 領収書等整理番号 |
|------------|------------|---------------|----|--------|--------|----------|
| 2023年5月12日 | 広報費        | 会場使用料         |    | 5,000  | 97,081 | 35       |
| 2023年5月19日 | 事務所費       | 電気代           |    | 3,525  | 93,556 | 36       |
| 2023年5月22日 | その他(事務費)   | コピー代          |    | 1,650  | 91,906 | 37       |
| 2023年5月22日 | その他(事務費)   | コピー代          |    | 13,858 | 78,048 | 38       |
| 2023年6月2日  | 資料購入費      | 新聞代           |    | 3,800  | 74,248 | 39       |
| 2023年6月2日  | 資料購入費      | 新聞代           |    | 4,400  | 69,848 | 40       |
| 2023年6月2日  | 資料購入費      | 新聞代           |    | 1,078  | 68,770 | 41       |
| 2023年6月2日  | その他(日常活動費) | ガソリン代         |    | 257    | 68,513 | 42       |
| 2023年6月2日  | その他(日常活動費) | ガソリン代         |    | 84     | 68,429 | 43       |
| 2023年6月2日  | その他(日常活動費) | インターネットプロバイダ料 |    | 2,910  | 65,519 | 44       |
| 2023年6月5日  | 人件費        | ██████給料      |    | 31,372 | 34,147 | 45       |
| 2023年6月5日  | 人件費        | ██████給料      |    | 12,275 | 21,872 | 46       |

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



| 年月日        | 項目         | 内容        | 収入      | 支出     | 残額      | 領収書等整理番号 |
|------------|------------|-----------|---------|--------|---------|----------|
| 2023年6月5日  | 事務所費       | プリンターリース料 |         | 6,013  | 15,859  | 47       |
| 2023年6月5日  | 政務活動費      | 6月分       | 150,000 |        | 165,859 |          |
| 2023年6月12日 | その他(日常活動費) | 携帯電話代     |         | 2,225  | 163,634 | 48       |
| 2023年6月15日 | 人件費        | 労働保険料     |         | 7,397  | 156,237 | 49       |
| 2023年6月16日 | 事務所費       | 電気代       |         | 2,636  | 153,601 | 50       |
| 2023年6月19日 | 事務所費       | 水道代       |         | 445    | 153,156 | 51       |
| 2023年6月20日 | その他(事務費)   | コピー代      |         | 1,650  | 151,506 | 52       |
| 2023年6月20日 | その他(事務費)   | コピー代      |         | 6,799  | 144,707 | 53       |
| 2023年6月24日 | 広報費        | ナノタイムス    |         | 12,350 | 132,357 | 54       |
| 2023年7月3日  | 資料購入費      | 新聞代       |         | 3,800  | 128,557 | 55       |
| 2023年7月3日  | 資料購入費      | 新聞代       |         | 4,400  | 124,157 | 56       |
| 2023年7月3日  | 資料購入費      | 新聞代       |         | 1,078  | 123,079 | 57       |

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



| 年月日        | 項目         | 内容            | 収入      | 支出     | 残額      | 領収書等整理番号 |
|------------|------------|---------------|---------|--------|---------|----------|
| 2023年7月3日  | その他(日常活動費) | インターネットプロバイダ料 |         | 2,849  | 120,230 | 58       |
| 2023年7月4日  | 事務所費       | プリンターリース料     |         | 6,013  | 114,217 | 59       |
| 2023年7月4日  | 広報費        | ナノタイムス        |         | 16,125 | 98,092  | 60       |
| 2023年7月5日  | 政務活動費      | 7月分           | 150,000 |        | 248,092 |          |
| 2023年7月5日  | 広報費        | 市政報告会会場費      |         | 13,420 | 234,672 | 61       |
| 2023年7月6日  | 人件費        | ■■■■給料        |         | 32,736 | 201,936 | 62       |
| 2023年7月6日  | 人件費        | ■■■■給料        |         | 3,550  | 198,386 | 63       |
| 2023年7月10日 | その他(日常活動費) | 携帯電話代         |         | 2,776  | 195,610 | 64       |
| 2023年7月19日 | 事務所費       | 電気代           |         | 2,990  | 192,620 | 65       |
| 2023年7月20日 | その他(事務費)   | コピー代          |         | 1,650  | 190,970 | 66       |
| 2023年7月20日 | その他(事務費)   | コピー代          |         | 23,740 | 167,230 | 67       |
| 2023年7月20日 | その他(日常活動費) | ガソリン代         |         | 248    | 166,982 | 68       |

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



| 年月日        | 項目         | 内容            | 収入      | 支出      | 残額       | 領収書等整理番号 |
|------------|------------|---------------|---------|---------|----------|----------|
| 2023年7月29日 | その他(日常活動費) | ガソリン代         |         | 248     | 166,734  | 69       |
| 2023年8月2日  | 資料購入費      | 新聞代           |         | 3,800   | 162,934  | 70       |
| 2023年8月2日  | 資料購入費      | 新聞代           |         | 4,400   | 158,534  | 71       |
| 2023年8月2日  | その他(日常活動費) | インターネットプロバイダ料 |         | 2,885   | 155,649  | 72       |
| 2023年8月3日  | 広報費        | 報告会用はがき       |         | 126,000 | 29,649   | 73       |
| 2023年8月4日  | 人件費        | ■■■■給料        |         | 32,224  | -2,575   | 74       |
| 2023年8月4日  | 人件費        | ■■■■給料        |         | 17,200  | -19,775  | 75       |
| 2023年8月4日  | 事務所費       | プリンターリース料     |         | 6,013   | -25,788  | 76       |
| 2023年8月6日  | 広報費        | ホームページ制作費     |         | 80,000  | -105,788 | 77       |
| 2023年8月6日  | その他(日常活動費) | ガソリン代         |         | 214     | -106,002 | 78       |
| 2023年8月7日  | 政務活動費      | 8月分           | 150,000 |         | 43,998   |          |
| 2023年8月10日 | その他(日常活動費) | 携帯電話代         |         | 2,228   | 41,770   | 79       |

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



| 年月日        | 項目         | 内容            | 収入 | 支出     | 残額      | 領収書等整理番号 |
|------------|------------|---------------|----|--------|---------|----------|
| 2023年8月16日 | その他(日常活動費) | ガソリン代         |    | 205    | 41,565  | 80       |
| 2023年8月17日 | 事務所費       | 電気代           |    | 5,913  | 35,652  | 81       |
| 2023年8月17日 | 事務所費       | 水道代           |    | 445    | 35,207  | 82       |
| 2023年8月18日 | 広報費        | 郵便代           |    | 1,596  | 33,611  | 83       |
| 2023年8月21日 | その他(事務費)   | コピー代          |    | 1,650  | 31,961  | 84       |
| 2023年8月21日 | その他(事務費)   | コピー代          |    | 10,620 | 21,341  | 85       |
| 2023年8月25日 | その他(日常活動費) | ガソリン代         |    | 231    | 21,110  | 86       |
| 2023年9月4日  | 資料購入費      | 新聞代           |    | 3,800  | 17,310  | 87       |
| 2023年9月4日  | 資料購入費      | 新聞代           |    | 4,400  | 12,910  | 88       |
| 2023年9月4日  | その他(日常活動費) | インターネットプロバイダ料 |    | 2,871  | 10,039  | 89       |
| 2023年9月4日  | 事務所費       | プリンターリース料     |    | 6,013  | 4,026   | 90       |
| 2023年9月5日  | 人件費        | ■■■■給料        |    | 33,759 | -29,733 | 91       |



## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



| 年月日        | 項目         | 内 容    | 収入      | 支出      | 残額      | 領収書等整理番号 |
|------------|------------|--------|---------|---------|---------|----------|
| 2023年9月5日  | 人件費        | ■■■■給料 |         | 13,600  | -43,333 | 92       |
| 2023年9月5日  | 政務活動費      | 9月分    | 150,000 |         | 106,667 |          |
| 2023年9月7日  | 資料購入費      | 新聞代    |         | 5,210   | 101,457 | 93       |
| 2023年9月11日 | その他(日常活動費) | 携帯電話代  |         | 2,245   | 99,212  | 94       |
| 2023年9月12日 | その他(日常活動費) | ガソリン代  |         | 244     | 98,968  | 95       |
| 2023年9月19日 | 事務所費       | 電気代    |         | 8,832   | 90,136  | 96       |
| 2023年9月20日 | その他(事務費)   | コピー代   |         | 1,650   | 88,486  | 97       |
| 2023年9月20日 | その他(事務費)   | コピー代   |         | 4,324   | 84,162  | 98       |
| 2023年9月22日 | 資料購入費      | 新聞代    |         | 3,710   | 80,452  | 99       |
| 2023年9月29日 | その他(日常活動費) | ガソリン代  |         | 217     | 80,235  | 100      |
|            |            |        |         |         |         |          |
|            |            | 合 計    | 900,000 | 819,765 | 80,235  |          |